
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2006 - 2010
29.10.2010 0:00

Treść
 

Uchwała Nr XLI/279/10

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 29 października 2010 roku

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz
art. 17 pkt 1, art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz
1071 ze zm.),

po rozpatrzeniu ponownej skargi Pana Marka Figacza

Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje:

§1

Uznaje za bezzasadną ponowną skargę Marka Figacza z dnia 16 września 2010 roku na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Osiek podtrzymując
swoje stanowisko zawarte w Uchwale Nr XL/269/10 z dnia 16 września 2010 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i
Gminy Osiek.



§2

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia o sposobie załatwienia skargi skarżącego i Samorządowe Kolegium Odwoławcze w
Kielcach.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do Uchwały Nr XLI/279/10

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 29 października 2010 roku

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek.

W dniu 20 lipca 2010 roku wpłynęła do Rady Miejskiej w Osieku, przekazana według właściwości przez Marszałka Województwa0.
Świętokrzyskiego, skarga Pana Marka Figacza z dnia 7 lipca 2010 r. na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Osiek w przedmiocie
przewlekłego załatwiania spraw dotyczących zalewania działek nr ewid. 2169 i 2284 stanowiących własność Pana Marka Figacza. Skarga, po
jej rozpatrzeniu, Uchwałą Nr XL/269/10 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 16 września 2010 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność
Burmistrza Miasta i Gminy, uznana została za bezzasadną, co przedstawiono w uzasadnieniu do ww. uchwały.

W dniu 13 października 2010 roku wpłynęła do Rady Miejskiej w Osieku, przekazana według właściwości przez Burmistrza Miasta i Gminy Osiek,
skarga Pana Marka Figacza z dnia 16 września 2010 r., skierowana do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, w której skarżący ponowił skargę
bez wskazania nowych okoliczności. Wszystkie okoliczności wskazane w skardze były rozpatrywane przez Radę Miejską w Osieku, co znalazło
wyraz w Uchwale Nr XL/269/10 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 16 września 2010 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza
Miasta i Gminy.

Zgodnie z art. 239 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego w przypadku gdy skarga, w wyniku jej
rozpatrzenia, uznana została za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania
nowych  okoliczności  code2utf('8211',0)  organ  właściwy  do  jej  rozpatrzenia  może,  w  odpowiedzi  na  skargę,  podtrzymać  swoje  poprzednie
stanowisko.

W związku z powyższym Rada Miejska w Osieku w całości podtrzymuje swoje poprzednie stanowisko zawarte w Uchwale Nr XL/269/10 Rady
Miejskiej w Osieku z dnia 16 września 2010 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy.

 Przewiń do początku


